

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ARRIVA19
Stavba: ARRIVA 2019

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
GRATSY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			106 574,60
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 106 574,60	Výše daně 22 380,67
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			128 955,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ARRIVA19

Stavba: ARRIVA 2019

Místo: Datum: 23. 4. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: GRATSY s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		106 574,60	128 955,27
Rozvaděč	Odstranění kabelového rozvaděče a přespojování trakčních kabelů - Tržní náměstí	106 574,60	128 955,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ARRIVA 2019

Objekt:

**Rozvaděč - Odstranění kabelového rozvaděče a přespojování
trakčních kabelů - Tržní náměstí**

KSO:

Místo:

Teplice - Tržní náměstí

CC-CZ:

Datum:

23. 4. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GRATSY s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

106 574,60

DPH základní
snížená

Základ daně

106 574,60

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

22 380,67

0,00

Cena s DPH

v CZK

128 955,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ARRIVA 2019

Objekt:

Rozvaděč - Odstranění kabelového rozvaděče a přespojování

Místo:

Teplíce - Tržní náměstí

Datum:

23. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

GRATSY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

106 574,60

HSV - Práce a dodávky HSV

74 148,60

1 - Zemní práce

74 148,60

M - Práce a dodávky M

32 426,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

28 850,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

3 576,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ARRIVA 2019

Objekt:

Rozvaděč - Odstranění kabelového rozvaděče a přespojování

Místo:

Teplice - Tržní náměstí

Datum:

23. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

GRATSY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

106 574,60

D HSV Práce a dodávky HSV 74 148,60

D 1 Zemní práce 74 148,60

1	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,500	5 050,00	7 575,00
2	K	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	18,000	1 530,00	27 540,00
3	K	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	18,000	260,00	4 680,00
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,000	262,00	4 716,00
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	18,000	190,00	3 420,00
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,000	17,20	309,60
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	30,600	140,00	4 284,00
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,000	95,00	1 140,00
9	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	24,000	472,00	11 328,00
10	K	17510210R	Zřízení lože pod kabely + obsypání kabelů	m3	6,000	621,00	3 726,00
11	M	58341334	kamenivo drcené drobné frakce 0/2	t	12,000	407,00	4 884,00
12	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	12,000	45,50	546,00

D M Práce a dodávky M 32 426,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 28 850,00

13	K	22008003R	Zajištění náhradního napájení	sou	1,000	1 600,00	1 600,00
14	K	22008004R	Úprava kabelů na míru	sou	1,000	2 750,00	2 750,00
15	K	22008100R	Montáž kabelových spojek	sou	1,000	13 000,00	13 000,00
16	M	3543602R	Spojka kabelová	kus	10,000	1 150,00	11 500,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 3 576,00

17	K	460030001	Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 1, vrstva tloušťky do 15 cm	m3	12,000	298,00	3 576,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------